Con*

Concede al abad de Sabagun que no dará á otro la villa 
sino á ¡os abades.

Q_ uoniam rerum memorias novercari plerumque solet antiquitas , idcirco quae 
fidelibus nostris in remuneratione sui servicii dignum ducimus, optamusque 
servari in postfcrum, scripturarum titulis insignimus. Ea propter tam presenti
bus, quam futuris notum sit ac maniftstum, quod ego Ferrandus Dei gratia 
rex Casteíie, et Toleti , Legionis , et Gallecie , una cum uxore mea Beatrice 
regina, et cum filiis meis Alfonso , Frederico , Ferrando , et Henrico , ex as
sensu , et beneplácito domine Berengarie regine genitricis mee, fació cartam 
donationis, concessionis , confirmationis , et stabilitatis Deo , et monasterio 
sancti Facundi , et conventui monachorum ibidem Deo servientium, presenti, 
et futuro, vobisque domno Guillelmo eiusdem monasterii abbati, vestrisque 
successoribus perpetuo valituram. Propter specialem itaque dilectionis gratiamy 
quam erga vos habeo, pro multis , et gratis servitiis quoe micbi fecistis , et fa -  
citis , dono vobis , et concedo , quod mampostam, sive comendam ville sancti 
Facundi non tradam alicui Rico-homini, nec alicui alii tenendam, sed illam 
retineo tali modo, ut abbas sancti Facundi semper teneat eam de manu mea, 
et non liceat michi, nec alicui successorum meorum alicui alii daré , nec no- 
bili , nec alii, nisi abbati sancti Facundi, qui pro tempore fuerit, ut illam 
in utilitatem monasterii convertat. Hoc autem fació pro remedio anime mee, 
et parentum meorum , et quia volo , ut monasterium ad pristinam reddeat 
libertatem , quam progenitores mei eidem monasterio liberaliter concesserunt. 
Et hec mee concessionis , et donationis pagina rata , et stabilis omni tempore 
perseveren Si quis vero , &c. Pone las imprecaciones y  luego la fecha, diciendo: 
Facta carta apud Zamoram , Rege exprimente , v. die januarii, era M.CC.LX. 
noná. Et ego supradictus rex Ferrandus regnans in Castella , et Toleto , Le
gione , et Gallecia, Badalloz, et Baecia , hanc cartam quam fieri iussi , manu 
propria roboro, et confirmo.

¿fr Signum Ferrandi Regis Castelle , et Toleti, Legionis, et Gallecie.
Gonzalv. Roderici Maiordomus Curie Reg. c.

Lupus Didaci de Faro Alferiz Regis c.
Rodericus Tol. Sed. Archiepiscopus Hispaniarum Primas conf.

Infans domnus Alphonsus frater domini Regis conf.
Bernardus Compostellane Sedis Archiepiscopus conf,

Mauricius Burg. Eps. c. Alvarus Petri c.
Tellius Palentin. Eps. c. Rodericus Gonzalvi c.
Bernaldus Secob. Eps. c. Garsias Ferrandi c.
Dominicus Abulensis Eps. c. Guillermus Gonzalvi c.
Lupus Segontinus Eps. c. Tellius Alfonsi c.
Gonzalvus Conchensis Eps. c. Didacus Martini c.
Joannes Calagurritanus Eps. c. Rodericus Roderici c.
Dominicus Placent. Eps. c. Alfonsus Suerii c.